tsL5t6,72lei (o suta cincizeci si una mii cinci

sute saisprezece lei si saptezeci si doi bani ). [introduceti pretul pe loturi (unde e cazul) gi

totalul oferteiin cuvinte gi cifre, indicTnd toate sumele gi valutele respective]

Suma totald a ofertei cu TVA constituie: 181820,06 (o suta optzeci si una mii opt sute
douazeci lei si sase bani). [introduceti pretul pe loturi (unde e cazul) gitotalul oferteiin
cuvinte gi cifre, indicind toate sumele givalutele respective]

Prezenta oferti va rimine valabilS pentru perioada de timp specificati in FDA4.8.,

incepind cu data-limiti pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA5.2., va rimine